Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Восемнадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  16.01.2012 г.  № 18/1028                                                               г. Краснодон

“О прекращении права постоянного

  пользования земельным  участком
  гр. Гришакиной Т.Н.”

Рассмотрев заявление гражданки Гришакиной Татьяны Николаевны от 13.12.2011 года (вх. № Г-513 от 13.12.2011г.), руководствуясь ст. 12, 141 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Прекратить право постоянного пользования земельным участком площадью 0,0753 га, расположенным в г. Краснодон, ул. Гоголя, 30, ранее предоставленным в постоянное пользование гражданке Городницкой Евдокии Николаевне в связи со смертью.

2. Отделу Госкомзема в г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.)
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ